

Artikelomschrijving: wyng. zwarte peper 150gr

Barcode: 8714529001609

Lijst met ingrediënten

Kaas 48+ NL met een laagje zwarte peper. Ingrediënten: KOEMELK, 4 % zwarte peper, zout, zuursel, stremsel, kleurstof: caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

MELK

Exploitant

Wijngaard Kaas, Postbus 104 NL-3440 CP Woerden

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 185 Kca//1619 kJ |
| Eiwitten | 25 |
| Koolhydraten | <0,1 |
| Waarvan suikers | <0,1 |
| Vetten | 31,7 |
| Waarvan verzadigd | 22,8 |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,76 |

Artikelomschrijving: trattoria pita broodjes mini

Barcode: 8719497700592

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (62%), water, gist, zout, dextrose.

Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren (max. 25°C). Na openen beperkt houdbaar, 2-3 dagen in koelkast (max 7°C). Verpakt onder beschermende atmosfeer

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1030 kJ (243 kcal) |
| Eiwitten | 8,4 g |
| Koolhydraten | 48,5 g |
| Waarvan suikers | 1,9 g |
| Vetten | 1,0 g |
| Waarvan verzadigd | 0,2 g |
| Voedingsvezels | 3,0 g |
| Natrium | 1,0 g |

Artikelomschrijving: trattoria sliced serrano

Barcode: 8719497700585

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 961 kJ (230 kcal) |
| Eiwitten | 29,8 g |
| Koolhydraten | 1 g |
| Waarvan suikers | 0,1 g |
| Vetten | 11,9 g |
| Waarvan verzadigd | 4,6 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 5,5 g |

Artikelomschrijving: trattoria borrelworst

Barcode: 8719497700479

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerd bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook.

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot:

zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

(max. 7 °C). Beperkt houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2045 kJ (494 kcal) |
| Eiwitten | 24 g |
| Koolhydraten | 0,5 g |
| Waarvan suikers | 0,5 g |
| Vetten | 44 g |
| Waarvan verzadigd | 16,3 g |
| Voedingsvezels | 0,0 g |
| Natrium | 3,0 g |

Artikelomschrijving: trattoria pizza & pastasaus

Barcode: 8719497700578

Lijst met ingrediënten

water, tomaten (35%),

tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker,

raapzaadolie, basilicum (0,5%), aroma, kruidenextract,

zout, voedingszuur (citroenzuur), specerij,

peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 243 kJ (58 kcal) |
| Eiwitten | 0,7 g |
| Koolhydraten | 8,5 g |
| Waarvan suikers | 4,5 g |
| Vetten | 2,2 g |
| Waarvan verzadigd | 0,1 g |
| Voedingsvezels | 0,7 g |
| Natrium | 0,75g |

Artikelomschrijving: trattoria pizza bodem

Barcode: 8719497700530

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, gedroogde

bakkersgist, rijsmiddel (E450, E500), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 971 kJ (230 kcal) |
| Eiwitten | 6,5 g |
| Koolhydraten | 43,5 g |
| Waarvan suikers | 0,6 g |
| Vetten | 3,0 g |
| Waarvan verzadigd | 0,4 g |
| Voedingsvezels | 1,2 g |
| Natrium | 1,0 g |

Artikelomschrijving: tt batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497700257

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1621 kJ (387 kcal) |
| Eiwitten | 11,5 g |
| Koolhydraten | 73,4 g |
| Waarvan suikers | 4,3 g |
| Vetten | 6,2 g |
| Waarvan verzadigd | 2,1 g |
| Voedingsvezels | 2,9 g |
| Natrium | 3,1 g |

Artikelomschrijving: trattoria biscottina toast

Barcode: 8719497700516

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1812 kJ (430 kcal) |
| Eiwitten | 10,9 g |
| Koolhydraten | 75 g |
| Waarvan suikers | 6,5 g |
| Vetten | 8,3 g |
| Waarvan verzadigd | 2,9 g |
| Voedingsvezels | 5,6 g |
| Natrium | 1,3 g |

Artikelomschrijving: trattoria grissini

Barcode: 8719497700608

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine

[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem),

water, emulgator (E471), zout], zout, gist,

gemoute tarwebloem (gluten).

Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1730 kJ (414 kcal) |
| Eiwitten | 10 g |
| Koolhydraten | 72 g |
| Waarvan suikers | 3,0 g |
| Vetten | 9,0 g |
| Waarvan verzadigd | 3,5 g |
| Voedingsvezels | 3,8 g |
| Natrium | 2,0 g |

Artikelomschrijving: tt pulled chicken chili

Barcode: 8719497700141

Lijst met ingrediënten

gekookt kippenvlees 60%, water,

zonnebloemolie, suiker, zout, maltodextrine,

specerijen, chili 0,6%, gemodificeerd zetmeel

(mais, tapioca), kleurstof: E160c, citroengras,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 765 kJ / 183 kcal |
| Eiwitten | 17,9 g |
| Koolhydraten | 7,8 g |
| Waarvan suikers | 5,2 g |
| Vetten | 8,8 g |
| Waarvan verzadigd | 0,99 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 1,5 g |

Artikelomschrijving: basis tomatensoep fles 500ml

Barcode: 8710879001443

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, komkommer, uien, gemodificeerde maïszetmeel, SOJAolie, TARWEbloem, balsamico azijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (SOJA), gistextract, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), peterselie.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, soja, selderij, mosterd

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 31Kcal |
| Eiwitten | 9 |
| Koolhydraten | 6 |
| Waarvan suikers | 3,5 |
| Vetten | 0,1 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 1,3 |
| Natrium | 0,32 |

Artikelomschrijving: proeverij groene olijven z pit

Barcode: 8717202407323

Lijst met ingrediënten

groene olijven zonder pit 51%, water,zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Delicious Food&Gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 1,0 g |
| Koolhydraten | 0 g |
| Waarvan suikers | 0 g |
| Vetten | 17,0 g |
| Waarvan verzadigd | 3,0 g |
| Voedingsvezels | 2,0 g |
| Natrium | 4,0 g |

Artikelomschrijving: proeverij tomaat tapenade

Barcode: 8717202407552

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 2078kj/495kcal |
| Eiwitten | 0g |
| Koolhydraten | 28g |
| Waarvan suikers | 0g |
| Vetten | 42g |
| Waarvan verzadigd | 6g |
| Voedingsvezels | 6g |
| Natrium | 1,2g |

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1448kj 346kcal |
| Eiwitten | 1,1g |
| Koolhydraten | 8,3g |
| Waarvan suikers | 5,1g |
| Vetten | 35,5g |
| Waarvan verzadigd | 2,9g |
| Voedingsvezels | 0,7g |
| Natrium | 0,24 |

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

Bijzonderheden

Allergenen

soja eiwit

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1838kj 437kcal |
| Eiwitten | 7,2g |
| Koolhydraten | 67,0g |
| Waarvan suikers | 0,7g |
| Vetten | 13,8g |
| Waarvan verzadigd | 6,7g |
| Voedingsvezels | 7,7g |
| Natrium | 1,9g |

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2450kj 589 kcal |
| Eiwitten | 7,1g |
| Koolhydraten | 46,5g |
| Waarvan suikers | 0,2g |
| Vetten | 41,4g |
| Waarvan verzadigd | 4,6g |
| Voedingsvezels | 1g |
| Natrium | 0,4 |

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GREEN

Barcode: 8713655261758

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------|
| Energetische waarde | 80,95 |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | 4 tot 5 gr. |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |